

GH Connect A/S

Bisgården 2, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 09 25 48

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

Kjeld Kirkgaard-Sehested
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GH Connect A/S Bisgården 2 7500 Holstebro Hjemmeside: www.gh-c.dk CVR-nr.: 41 09 25 48 Stiftet: 20. januar 2020 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Kirkgaard-Sehested, formand Kjeld Kirkgaard-Sehested Lars Grue
Direktion	Kjeld Kirkgaard-Sehested
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Kirkgaard-Sehested Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af levering af teknisk udstyr og ekspertise i forbindelse med byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 681 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 162 t.kr. mod et underskud sidste år på 14 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 20. januar 2020, og selskabets første regnskabsår dermed alene omfatter ca. 8 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.360 t.kr. mod 751 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 609 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 548 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 40,3 % af de samlede aktiver på 1.360 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	20/1 2020 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	681.158	79.160
1 Personaleomkostninger	-433.431	-94.579
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.080	0
Resultat før finansielle poster	216.647	-15.419
Finansielle indtægter	0	482
Finansielle omkostninger	-8.504	-1.135
Resultat før skat	208.143	-16.072
Skat af årets resultat	-46.133	2.419
Årets resultat	162.010	-13.653
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.010	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.653
Disponeret i alt	162.010	-13.653

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Deposita	3.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	0
Anlægsaktiver i alt	3.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	952.546	386.073
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.638	0
Udskudte skatteaktiver	0	2.419
Periodeafgrænsningsposter	0	7.229
Tilgodehavender i alt	954.184	395.721
Likvide beholdninger	402.340	354.877
Omsætningsaktiver i alt	1.356.524	750.598
Aktiver i alt	1.359.524	750.598

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	148.357	-13.653
Egenkapital i alt	<u>548.357</u>	<u>386.347</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.361	252.703
Selskabsskat	43.714	0
Anden gæld	333.092	111.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>811.167</u>	<u>364.251</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>811.167</u>	<u>364.251</u>
Passiver i alt	<u>1.359.524</u>	<u>750.598</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. januar 2020	400.000	0	400.000
Årets overførte resultat	0	-13.653	-13.653
Egenkapital 1. oktober 2020	400.000	-13.653	386.347
Årets overførte resultat	0	162.010	162.010
	400.000	148.357	548.357

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	20/1 2020 - 30/9 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	429.097	92.900
Andre omkostninger til social sikring	4.334	1.679
	433.431	94.579
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2021	30/9 2020
2. Deposita		
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	3.000	0
Kostpris 30. september	3.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.000	0

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirkgaard-Sehested Holding ApS, CVR-nr. 25 43 47 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
